
 

Република Србија      
Град Ниш  
Градска општина Пантелеј  
Веће Градске општине 
Број:      23    /23-01/1  
Датум:  24.02.2023. године. 

 

  На основу члана 45. Статута Градске општине Пантелеј ("Сл. лист града 
Ниша", бр.53/17,64/19), Веће Градске општине Пантелеј, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 I  
 Усваја се Програм манифестације „Шакалијада“ са финансијским планом за 
2023. годину.  

II 
Одобравају се новчана средства у нето износу од 200.000,00 динара, Ловачком 

удружењу Ниш, према усвојеном финансијском плану за покриће трошкова 
организације манифестације „Шакалијада“. 

Средства су планирана Одлуком о буџету Градске општине Пантелеј за 2023. 
годину у оквиру раздела број 4. глава 4.1. програм 13 – Развој културе и информисања, 
програмска активност 0003 – Унапређење сиситема очувања и представљања 
културног историјског наслеђа, функционална класификација 820 – услуге културе, 
позиција број 43 економска класификација 481 – Дотације невладиним организацијама. 

 Одобрена средства  „Ловачко удружење Ниш“ из Ниша користиће према 
усвојеном  финансијском плану, у циљу реализације манифестације „Шакалијада 2023“  
о чему је дужно да поднесе финансијски извештај о утрошеним средствима. 

 
III 

Пренос новчаних средстава из тачке 2 овог решења из буџета Градске општине 
Пантелеј за 2023. годину извршити Ловачком удружењу Ниш“ из Ниша на наменски 
динарски подрачун код Управе за трезор број: 840-22235763-30. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Програм манифестације „Шакалијада“ са финансијским планом за 2023. 

утврдило је оператвно  радно  тело  за спровођење  манифестације „Шакалијада“.  
На седници Већа ГО Пантелеј одржаној 24.02.2023. године разматран је  

Програм манифестације „Шакалијада“ са финансијским планом за 2023 годину, као и 
избор суорганизатора манифестације по јавном позиву. 

На основу изнетог, Веће Градске општине Пантелеј одлучило је као у 
диспозитиву.    

 
ВЕЋЕ  ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ  ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

 
  Доставити:                                                                   П р е д с е д н и к 
-Одсеку за финансије,                                                  
-а/а                                                                             _____________________ 

                                                                                Наташа Станковић                              


